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Załącznik nr 1 do Wniosku o udzielenie pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej
FORMULARZ BIZNESPLANU INWESTYCJI
	Opis Inwestycji oraz cel pożyczki
(jaka działalność, co będzie wytwarzane/sprzedawane/oferowane/ rodzaj usług, docelowa grupa odbiorców/klientów/dostawców, forma sprzedaży, zasięg, konkurencja, główne założenia, sezonowość) 

	

	MIEJSCE PROWADZENIA PLANOWANEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ I JEJ RODZAJ

	Adres (ulica, nr, lokal, kod pocztowy, miasto, województwo)
	

	Branża
	Przeważająca działalność gospodarcza (kod PKD)

	



	

	Opis przewidywanych efektów ekonomicznych prowadzenia działalności gospodarczej
Planowane przychody i koszty



	PLANOWANE PRZYCHODY (MIESIĘCZNE)

	Lp.
	Źródła przychodów
	Kwota brutto (PLN)

	1.
	 
	 

	2.
	 
	 

	3.
	
	

	4.
	 
	 

	…
	 
	 

	Razem przychody
	

	OPIS ZAŁOŻEŃ LEŻĄCYCH U PODSTAW PLANOWANYCH PRZYCHODÓW
w tym terminy ich osiągnięcia

	

	PLANOWANE KOSZTY (MIESIĘCZNE)

	Lp.
	Rodzaj kosztu
	Kwota brutto (PLN)

	1.
	 
	 

	2.
	 
	 

	3.
	 
	 

	4.
	
	

	5.
	
	

	…
	 
	 

	Razem koszty
	 

	OPIS ZAŁOŻEŃ LEŻĄCYCH U PODSTAW PLANOWANYCH KOSZTÓW
w tym terminy ich osiągnięcia

	






	SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA I HARMONOGRAM WYDATKÓW W RAMACH POŻYCZKI

	WYDATKI

	Lp.
	Planowane wydatki
	Kwota brutto (PLN)
	planowany termin wydatkowania

	1.
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 

	3.
	 
	 
	 

	4.
	
	
	

	…
	 
	 
	 

	Razem wydatki
	 
	 

	Uzasadnienie poniesienia wydatków

	



	ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

	Rodzaj źródła
	Kwota brutto (PLN)

	Wnioskowana pożyczka
	 

	Środki własne
	 

	Inne źródła (jakie?:) 
	
	 

	Razem źródła finansowania
	 







	………………………………	………………………………
	miejscowość, data	czytelny podpis
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